COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Partita LV.A Q0347890832 Tel 0042 — 751036 Fox 0942 - 736519
E-mail: wificiotecnicoficomune. santalessiosiculo me i
E-mail P.E.C.: ute comunesantalessipsiculo@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

N, 196 pa 9Z-09-2017

OGGETTO: Liquidazione fattura relativa ai lavori di riparazione e manutenzione caldaia marca |
'liv?

ailant mod. VMW 1240 a servizio dell’alloggio della caserma dai carabifieri CIG 7731 B3660E.

Vista la determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 8209 del 28/09/2016, con la quale sono state
impegnate le somme ed affidati | lavori in oggetto indicati alla ditta Klima Service di Gianfranco
Bucalo con sede in Via Tomaseo, 18 cap: 98023 Furci Siculo {ME) P. IVA 1. 02942980834 C.F,
BCLGFRT6R04F258H, la quale ha provveduto all’esecuzione dei lavori;

Vista la fattura elettronica n. EQ002F2017 del 31/05/2017 asseverata al protocollo generale dell’ente al
n. 3733 del 01/06/2017, dell’ importo complessivo di €! 244,00, di cui €. 200,00 per lavori ed €. 44,00
per LV.A. al 22 %; '

Accertata 'effettiva realizzazione dei lavori; '

Effettuata la verifica Ondine del DURC INAIL n. 8421373 del 27/07/2017 con scadenza validita
24112017 da cui si evince la regolarita della ditta;

Visto I'art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B} della L.
23/12/2014, n. 190 (legge di stabilita-2015), inerente I'applicazione dell” “SPLIT PAYMENT?. che ha
disposto che la P.A. (tra cul i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente
all"erario I"imposta sul valore aggiunto loro addebitata daj fornitori:

Vista la Determina Sindacale n. 12 del 30/06/2017 di nomina Responsabile Area Tecnico -
Manutentiva:

Vista la L.R. 23/98 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D, Lvo n. 30/2016 € s.m.i.;

Visto il D.lgs n. 56 del 19/04/2017 (decreto correttivo)

Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

1} Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

2) Di liguidare alla ditta Klima Service di Gianfranco Bucaio con sede in Via Tommaseo, I8 cap.
98023 Furci Siculo (ME) P. VA n 12902980834 C.F. BCLGFR76R04F258H, la fattura n.
ED002F2017 del 31/05/2017, asseverata al protocollo generale del’Ente al n. 3753 del 01/06/2017
dell’importo complessivo di €. 244,00 di cui €. 200,00 per 1 lavori in oggetio indicati da accreditare
con bonifice sul c.c. indicato dalla-ditéa ed €744,00 per LVAL al 22% da versare direttamente

3) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile Area Economico
Finanziaria, al Presidente del Consiglio, al Sindaco, e che copia con i visti di avvenuta notifica vengi
restituita allo serivente.

e

fc‘c Db,

W
i
. T

Y

Sant’Alessio Siculo, li £ 4-24- 20 .74 .




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che moditica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto conceme la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE Jo 5/ pne ol -

S AT N =
Ligg-o%- 20/5 Ereme
_.f:x A E:E 5 & ’5»(
Lo “£3  I7If RESPONSABIEE/DEL SERVIZIO
L N g vy "'f:'ﬂﬂ jﬁa’f /’7
\ __;.ﬁh:‘.?_wf#ﬂ\q !
t"*-«mfu..—/ /

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO Part.12 della L.r.n. 30/2000 che modifica I'art. 1, lettera h) della L.R. n. 48
/1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica
rSPRIMF PARERE u,,«m\n_,“\«/
A

Li

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO ¢ 7Y L; 99
sui seguenti codici e numeri:

| Codice ¥3, 04- 4.03 02 98 Oﬂ%fﬁﬁf‘f}ﬂadice

Competenza Competenza . .
TResidui > Residui
IthWEﬂtO 4 4;. Intervento

O ol Y




sione eletironica per la PA, -

'\\

Al

Vizualizare i file dello S5di

Fattura Elettmmca

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

ldentificativo del trasmittente. ITHETE020517
Progressive di imio: 0002796982

Farmato Trasmissione, FPATZ

Codice Amministrazione destinataria: JTRJW

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

identificativo fiscale ai fini MAc ITO2902980834

Denominazione: KLIMA SERVICE DI GIANFRANCO BUCALG

ﬂeglme fiscala: RE19 {Ragime forfsttaria—

Dati della sede

Indirizze: TOMMASEO, 18
CAP: 98023

Camune; FURCI SICULD
Provincia: ME

Mazions: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 0603478590832
Denominazions; COMUNE DI 5, ALESSIO SICULO

Dati della sede

Indirizzo: RZZA MUNICIPIO, 1
CAF: 98030

Comuns; 3. Alessio Sicule
Provincia: ME

Mazione: 1T

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VAL ITO187902051T
Denominazione: Aruba Pec 5.0.4A,

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (tarzo)

DIMILTINE

http://sdi. fatnrapa. gov. it SdIZ FatturaPAWeb Visual lzzaFileSdIActi.,

Wersione FRATZ

1"‘ Ve DQTTTTYE Oh
LLESSIO SICULO

crot. N, _i’]&g del QT‘JDéJJ{_}_

Categ. : Fasc. —

Warsore prodeta con fogio di stk Sl wwwtaturapa govit

N1AMA20T G728



e et PSE L FM - WISURILGSIT T LIS Llehin odll

Mr. linea: 1

Werdiong FRA12

Dati generali del documento

Tipotagia documentao: TOOT (fattura)

Waluta impori: EUR

Data documento: 2017-05-31 (37 Maggic 2017)
MNurnero documento: EQODZF2017

Importo totale documeanto: 244.00

Dati dell'ordine di acquisto

identificative ardine i acquiste: 209
Data ardine di scquisto; 2016-09-28 (28 Settembre 2016)
Codice [dentificatvg Gara (CIG): Z731B5660E

Dati relativi alle linee di dettaglic della fornitura

Descrizions benelsenizic: RIPARAZIONE E MANUTENZIONE CALDAIA MARCA VAILLANT MOD. VMW 240 & SERVIZIO
ALLOGGIO DELLA CASERMA DE! CARABINIER).

Cuantit: 1.00000000

\alore-unitario:-200.00600000 oo ——————— - —

Vaicre totale: 20000000000 =, ——— ——

I (983 22,00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura’.

Aliguota VA (%) 22.00

Totale imponibilefimpeorto: 200,00

Totzle imposta: 44.00

Esigibilita A S {scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Caondizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completa)

Dettaglic pagamento

| Modalita: MPOS (bonifico)
Datz scadenza pagamento: 2017-05-31 (31 Maggio 2017)
Importa: 200,00
Codice IBAM: IT19X03019824120000001 51051

wersipng pracola con fogio Zi stle Sdi waw faturapa govit

O1/06/2007 928

[]{I_:_,'l B L e e L e L I Evp LS Fon LR Y

928



